РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

от 31.08.2015 г.
№113

с. Белое

Об утверждении проекта планировки

На основании ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2.11 Положения «О публичных слушаниях на территории МО «Белосельское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Проект планировки (проекта межевания в составе проекта планировки) территории ул. Ленина в с. Белом, Красногвардейского района, Республики Адыгея.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» www.selobeloe.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы МО «Белосельское

сельское поселение»
В.А. Бирюков